



FUNDO MUNICIPAL SAÚDE TANGARÁ
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 10.639.346/0001-98
Av. Irmãos Piccoli, 267
CEP: 89642-000 - Tangará SC

Telefone: (49) 3532-1292

TOMADA DE PREÇO

Nr.: 1/2021 - TP

Processo Administrativo: 26/2021

Data do Processo: 03/11/2021

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	1,730	M ²	Alvenaria de vedação com blocos cerâmicos de 9x14x19cm, e=9cm em áreas menores que 6m ² assentamento com argamassa de preparo manual. - Alvenaria de vedação com blocos cerâmicos de 9x14x19cm, e=9cm em áreas menores que 6m ² assentamento com argamassa de preparo manual.	141,4700	244,74
2	3,450	M ²	Chapisco aplicado em alvenaria - áreas internas, com colher de pedreiro - traço 1:3 - Chapisco aplicado em alvenaria - áreas internas, com colher de pedreiro - traço 1:3	5,1900	17,91
3	3,450	M ²	Reboco/massa única para recebimento de pintura, em argamassa 1:2:8, aplicada em áreas internas - e=10mm - Reboco/massa única para recebimento de pintura, em argamassa 1:2:8, aplicada em áreas internas - e=10mm	27,9900	96,57
4	3,450	M ²	Aplicação e lixamento de massa látex em paredes, uma demão - Aplicação e lixamento de massa látex em paredes, uma demão	12,9100	44,54
5	3,450	M ²	Aplicação manual de pintura com tinta látex acrílica em paredes, 2 demãos - inclusive tinta - Aplicação manual de pintura com tinta látex acrílica em paredes, 2 demãos - inclusive tinta	17,7200	61,13
6	7,000	UN	Caixa enterrada hidraulica em concreto pré moldado 0,6x0,6x0,5m - Caixa enterrada hidraulica em concreto pré moldado 0,6x0,6x0,5m	360,1100	2.520,77
7	3,260	M ³	Fossa séptica - Fossa séptica	1.134,9900	3.700,07
8	3,260	M ³	Filtro anaeróbico - Filtro anaeróbico	1.174,6500	3.829,36
9	5,980	M ³	Sumidouro - Sumidouro	1.134,9900	6.787,24
10	6,000	UN	Coletor pretidal de esgoto - entre caixas d=8m, largura de vala = 0,65mm, inc escavação, preparo de fundo de vala, reaterro e compactação, tubo de PVC 100mm e conexões - Coletor pretidal de esgoto - entre caixas d=8m, largura de vala = 0,65mm, inc escavação, preparo de fundo de vala, reaterro e compactação, tubo de PVC 100mm e conexões	1.144,0200	6.864,12
11	10,550	M2	Demolição de revestimento cerâmico, de forma manual, sem reaproveitamento - Demolição de revestimento cerâmico, de forma manual, sem reaproveitamento	23,8000	251,09
12	10,550	M ²	Revestimento cerâmico p/ piso c/ placa esmaltada tipo extra de dimensões 45x45cm PEI IV - Revestimento cerâmico p/ piso c/ placa esmaltada tipo extra de dimensões 45x45cm PEI IV	55,3100	583,52
13	13,000	M ²	Rodapé cerâmico de 7cm de altura com placas esmaltadas etra PEI IV - Rodapé cerâmico de 7cm de altura com placas esmaltadas etra PEI IV	7,9900	103,87

14	7,760	M ²	Demolição de piso de concreto, de forma manual, sem reaproveitamento - Demolição de piso de concreto, de forma manual, sem reaproveitamento	293,1900	2.275,15
15	7,500	M ³	Escavação manual até 1,00m - Escavação manual até 1,00m	51,3000	384,75
16	7,500	M ³	Escavação manual de solo de 1,00m até 2,50m - Escavação manual de solo de 1,00m até 2,50m	57,4600	430,95
17	8,250	M ³	Escavação mecânica de solos até 1,00m - Escavação mecânica de solos até 1,00m	9,1600	75,57
18	8,250	M ³	Escavação mecânica de solos de 1,00 até 2,50m - Escavação mecânica de solos de 1,00 até 2,50m	13,4700	111,13
19	19,000	M ³	Reaterro manual - Reaterro manual	30,7800	584,82
20	7,760	M ²	Execução de calçada em piso de concreto moldado in loco e=6cm - Execução de calçada em piso de concreto moldado in loco e=6cm	116,1900	901,63

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

29.868,93